
1 
 

Zarządzenie nr  50/2012 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 14 września 2012 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania  
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 

Ostrowice. 
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Wójta Gminy Ostrowice zarządza, co 
następuje: 
 
 
§ 1. W Zarządzeniu nr  5/2009 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Ostrowice wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5, 6 i 7 w brzmieniu:  
„5. Kierujący pracownika na służbę przygotowawczą decyduje o formie odbywania służby.   
6. Służba przygotowawcza może mieć formę tradycyjną opisaną w niniejszym zarządzeniu lub 
elektroniczną na stronie Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, na Portalu umożliwiającym 
przeprowadzenie służby przygotowawczej.  
7. W przypadku skierowania pracownika na służbę przygotowawczą w formie elektronicznej 
stosuje się procedury obowiązujące na stronie Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji.” 

 
 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         Wójt Gminy Ostrowice 
 

      Wacław Micewski 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


